令和６年４月

中学校保護者様

                                                愛知県立瀬戸北総合高等学校長 平川 竜也

令和６年度 愛知県立瀬戸北総合高等学校中学生対象「学校見学会」について（御案内）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、このたび下記のとおり中学生対象学校見学会を実施いたします。ぜひ、多くの生徒さんに参加していた

だき、本校の教育活動だけでなく、先輩との交流や系列・部活動見学などを通して、進路選択の参考にしていた

だければ幸いです。保護者の方々にもご参加いただけますので、ぜひ御参加ください。

記

１ 開催日時   第１回 令和６年 ８月２０日（火）午前１０時から午前１１時３０分終了予定

                （原則として瀬戸市内、尾張旭市内の中学生対象）

令和６年 ８月２１日（水）午前１０時から午前１１時３０分終了予定

      （原則として名古屋市内、春日井市内、その他の地区の中学生対象）

第２回 令和６年 １０月５日（土）午前１０時から午前１１時３０分終了予定

                （受付はいずれも午前９時３０分から行います。）

２ 会場   愛知県立瀬戸北総合高等学校（〒489-0906 瀬戸市本郷町２６０番地）

        ※愛知環状鉄道「中水野駅」より南西へ徒歩８分

３ 内容   (1) 総合学科の特色について

        (2) 本校の学校生活（学習指導、学校行事、部活動等）について

        (3) 施設見学  ※第2回は系列ごとの体験授業を実施

４ 持ち物    うわばき、靴を入れる袋、筆記具

５ 申込方法  参加希望者個人での申し込みになります。※中学校単位ではありません

         上記のQRコードを読み取り、専用申し込みフォームに入力してください。

         第１回は令和６年８月２日（金）まで、第2回は令和６年９月２７日（金）までにお申し込みください。

６ その他

(1) 同封いたしました保護者宛文書、学校見学会案内チラシにつきましては適宜ご活用ください。

   不足が生じました場合は恐れ入りますがコピー等をしていただければ幸いです。

(2) 台風などにより、愛知県全般・愛知県西部・尾張東部に暴風警報が発令された場合、「中止」か「延期」など

の情報は本校ホームページに掲載する予定です。

(3) 何かありましたら、以下まで連絡をお願いいたします。

                                             ≪連絡先≫

教頭（安藤・谷口）

TEL 0561-48-1500

FAX 0561-48-5426

学校見学会参加申し込み用

QRコード（第1回用）

学校見学会参加申し込み用

QRコード（第２回用）